toliau Pirkėjas ir Tiekėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi,  

atsižvelgdamos į tai, kad: 

• Šalys 2024-11-28 sudarė prekių viešojo pirkimo – pardavimo sutartį CPO322310 (vidinis Nr. 

PIR24-1011) (toliau – Sutartis), kurios vertė 377720 EUR (trys šimtai septyniasdešimt septyni 

tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų) be PVM; 

• Siekiant Pirkėjui ekonomiškai naudingiausio situacijos sprendimo bei tinkamai užtikrinti savo 

veiklą, būtina pasinaudoti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d. numatyta 

galimybe, neatliekant naujos pirkimo procedūros pakeisti Sutartį ir padidinti Sutarties vertę, 

neviršijant 10 procentų Sutarties vertės; 

• Papildomu susitarimu (toliau –Susitarimas) iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis; 

Šalys sudaro šį Susitarimą, kuriuo susitaria, kad:  

1. Sutarties vertė padidinama 10 procentų, t. y. iki 415492 EUR (keturi šimtai penkiolika tūkstančių 

keturi šimtai devyniasdešimt du eurai) be PVM; 

2. už tinkamai pristatytas prekes Pirkėjas atsiskaitys Sutartyje numatyta tvarka ir terminais; 

3. kitos Sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias 

savo prievoles; 

4. Pirkėjo atstovas, atsakingas už Susitarimo paskelbimą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų